DM5.56000 400V
• Electrohidráulico
• Equipado para alineación
• Placas traseras pivotantes
• Placas ajustables para platos de alineación
• Electroválvula de bajada
• Sistema de bloqueo electro-neumático
• Micros de seguridad de cables
• Micros de final de carrera
• Électrohydraulique
• Équipé pour gérer la géométrie
• Plaques arrière pivotantes
• Plaques réglables pour plateaux de géométrie
• Électrovanne de descente
• Système de verrouillage électro-pneumatique
• Micros contact de sécurité pour câbles
• Interrupteurs de fin de course
ELEVADOR 4 COLUMNAS
ELECTROHIDRÁULICO
PONT ÉLÉVATEUR À 4 COLONNES
ÉLECTROHYDRAULIQUE
4 POST LIFT
ELECTRO-HYDRAULIC
• Electro-hydraulic
• Equipped to handle alignment
• Shiding Plates
• Adjustable plates for geometry trays
• Electro magnetic lowering valve
• Pneumatic locking system
• Steel rope security switch
• Top himit switch
5 5 0 0  KG
400V/3ph/50Hz
1900 mm
2370 mm
1350 KG
3508 mm
2.2 KW
≤ 120 s5500 KG
4-6 bar
23
69
 m
m
 [9
3
in
]
7515 mm [296 in]
5624 mm [221 in] 1408 mm [55 in]
22
2
m
m
 -
19
00
 m
m
 [9
 in
 -
75
 in
]
3200 mm [126 in]
330 mm [13 in]
35
08
 m
m
 [1
38
 in
]
31
08
 m
m
 [1
22
 in
]
20
0
m
m
 [8
 in
]
15
0
m
m
 [6
 in
]
20
0
m
m
 [8
 in
]
6166 mm [243 in]
5506 mm [217 in]
5952 mm [234 in]
6000 mm [236 in]
91
5
m
m
 -
10
05
 m
m
 [3
6
in
 -
40
 in
]
63
0
m
m
 [2
5
in
]
63
0
m
m
 [2
5
in
]
EL
EV
A
D
O
RE
S
D
E
TA
LL
ER
 |
LI
FT
IN
G
 E
Q
U
IP
M
EN
T
| P
O
N
TS
 É
LÉ
VA
TE
U
RS
62 WWW.DAMARL.COM